W Nr-ze 2 Kaliszana w artykule o do-ktorze Sturmie przez pomyłkę na str. 6, w szp. 2, wierszu 43 od góry wydrukowano: „syn niez-jącej Eleonory,” czytać należy: „syn żyjącej Eleonory.”

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Nr 8000. — Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 14 (26) stycznia 1874 roku o godz. 10 rano, w biurze tegoż magistratu odbędzie się głośna licytacja na wydzierżawienie w kaliskiej synagodze różnych bożniczych dochodów, a mianowicie:

- 1) Ze sprzedaży miejsc w synagodze przed tórą; — 2) ze sprzedaży wosku po dniu sądnym; 3) dochodu ze skarbonek i kollekt.